
Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:30

Účetní jednotka: SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ VONDROUŠOVA 1212-1218

Kniha přijatých faktur

Kniha došlých faktur 1-105/17 v to za 01-09/17 
Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 1 A.K. SERVIS

ISTALATÉRSTVÍ NON-STOP

Praha Antonín Keller

5 819,00 5 819,00 28.03.2017 06.04.2017 23.03.2017 20170641 VONDROUŠOVA 1212/42 Havarijní

čištění hlavní kanlizační stoupačky

1

PF2017 2 Česká pošta s.p. 491,40 491,40 11.01.2017 25.01.2017 02.01.2017 5136661545 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 01/17
1

PF2017 3 Lukáš Havran 1 150,00 1 150,00 15.01.2017 29.01.2017 15.01.2017 20170011 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - výměna poškozeného zámku

GEZE

1

PF2017 4 Daniel Setunský-D.S.servis 12 523,50 12 523,50 25.01.2017 25.02.2017 25.01.2017 201723 VONDROUŠOVA 1212/42 pročištění

kanalizačních stoupaček ze suterénu do

hlavního řádu v domech V 1212, 1213 a

1214

1

PF2017 5 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 01.02.2017 21.02.2017 31.01.2017 108462 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

1/17
1

PF2017 6 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.01.2017 15.02.2017 31.01.2017 170100033 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

1/17

7

PF2017 7 PA-WAP K.Ú.S. 242,00 242,00 31.01.2017 15.02.2017 31.01.2017 170100034 VONDROUŠOVA 1212/42 zametení

kontejnerového stání dne 13.1. a

24.1.2017

1

PF2017 8 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 02.02.2017 16.02.2017 31.01.2017 17150026 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 1/17

1

PF2017 9 Pražská plynárenská, a.s. 20 474,00 20 474,00 15.02.2017 06.03.2017 31.01.2017 4480310171 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: leden 2017

1

PF2017 10 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.01.2017 14.02.2017 31.01.2017 17010042 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

01/2017 KOTELNA

1

PF2017 11 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.01.2017 31.01.2017 15.01.2017 17500 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.02.2017-28.02.2017 (FA?)

2

PF2017 12 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.01.2017 31.01.2017 15.01.2017 170600 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.01.02.2017-28.02.2017

(FA?)

2

PF2017 13 Česká pošta s.p. 491,40 491,40 15.02.2017 24.02.2017 01.02.2017 5136705724 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 02/17
1

1 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 14 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 27.02.2017 21.03.2017 28.02.2017 1084145 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

2/17
1

PF2017 15 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 01.03.2017 15.03.2017 28.02.2017 170100088 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

2/17

7

PF2017 16 PA-WAP K.Ú.S. 2 198,00 2 198,00 01.03.2017 15.03.2017 28.02.2017 170100089 VONDROUŠOVA 1212/42 Zametení

kontejnerového stání dne 7.2. a 21.2.2017,

kompletní umytí výtahových kabin

19.2.2017

8

PF2017 17 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 02.03.2017 16.03.2017 28.02.2017 17150048 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 2/17

1

PF2017 18 Pražská plynárenská, a.s. 418,00 418,00 13.03.2017 31.03.2017 28.02.2017 4480310271 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: únor 2017
1

PF2017 19 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 28.02.2017 14.03.2017 28.02.2017 17010087 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

02/2017 KOTELNA

1

PF2017 20 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.02.2017 28.02.2017 15.02.2017 17501 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.03.2017-31.03.2017 (FA?)

2

PF2017 21 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.02.2017 28.02.2017 15.02.2017 170601 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.01.03.2017-31.03.2017

(FA?)

2

PF2017 22 Česká pošta s.p. 491,40 491,40 15.03.2017 24.03.2017 01.03.2017 5136745563 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 03/17
1

PF2017 23 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
2 368,00 2 368,00 13.03.2017 23.03.2017 05.03.2017 1170117 VONDROUŠOVA 1212/42 srovnání a

seřízení kabinových dveří V 1212 výt. č.

10299

1

PF2017 24 SIŘÍNEK VLADISLAV 3 295,00 3 295,00 10.03.2017 19.03.2017 09.03.2017 692017 VONDROUŠOVA 1212/42 odstr. netěs.

na plynov. před plynom. 2 byty: 1215/12

Daniš a 1216/12 Andrýsek

1

PF2017 25 PA-WAP K.Ú.S. 4 828,00 4 828,00 31.03.2017 13.04.2017 24.03.2017 170100165 VONDROUŠOVA 1217/32 úklid domu

V 1217 po havárii kanalizace na WC

(23.3.17 večer); vícepráce provedené dne

24.3.2017 od 7,45 do 10,54 hod.

1

PF2017 26 PA-WAP K.Ú.S. 1 392,00 1 392,00 31.03.2017 15.04.2017 29.03.2017 170100161 VONDROUŠOVA 1214/38 vícepráce;

kompl. vyčištění žlabů okolo objektu dne

29.3.2017

7

PF2017 27 Daniel Setunský-D.S.servis 16 663,50 16 663,50 30.03.2017 13.04.2017 30.03.2017 201777 VONDROUŠOVA 1212/42 čištění

kanalizace
1

PF2017 28 PA-WAP K.Ú.S. 2 904,00 2 904,00 24.04.2017 29.04.2017 30.03.2017 170100170 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid po

čištění odpad. svodů v suterénech,

sklepích, prádelně dne 24.1.17 a 30.3.17

7

PF2017 29 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 03.04.2017 21.04.2017 31.03.2017 1084245 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

3/17
1

2 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 30 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.03.2017 15.04.2017 31.03.2017 170100144 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

3/17

7

PF2017 31 PA-WAP K.Ú.S. 2 610,00 2 610,00 31.03.2017 15.04.2017 31.03.2017 170100145 VONDROUŠOVA 1212/42 zametení

kontejnerového stání dne 7.3.,17.3. a

28.3.2017, komplexní umytí výtahových

kabin 7.3.2017, čištění venkovních roštů

29.3.2017

15

PF2017 32 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 05.04.2017 19.04.2017 31.03.2017 17150073 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 3/17

1

PF2017 33 Pražská plynárenská, a.s. 1 884,00 1 884,00 12.04.2017 03.05.2017 31.03.2017 4480310371 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: březen 2017

1

PF2017 34 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.03.2017 14.04.2017 31.03.2017 17010149 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

03/2017 KOTELNA

1

PF2017 35 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
21 770,00 21 770,00 03.04.2017 14.04.2017 31.03.2017 1170254 VONDROUŠOVA 1217/32 výtahy -

paušální servis za období 1 - 3/17 +

výtahy - korespondenční náklady

(paušální servis 1- 3/17)

8

PF2017 36 BT-VUSTE spol. s r.o. 44 266,64 44 266,64 03.04.2017 14.04.2017 31.03.2017 170100257  odečty a rozúčtování nákladů na teplo a

vodu za rok 2016
1

PF2017 37 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.03.2017 31.03.2017 15.03.2017 17502 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.04.2017-30.04.2017 (FA?)

2

PF2017 38 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.03.2017 31.03.2017 15.03.2017 170602 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.01.04.2017-30.04.2017

(FA?)

2

PF2017 39 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
2 333,00 2 333,00 26.04.2017 27.04.2017 01.04.2017 1170354 VONDROUŠOVA 1212/42 vyražené

kabinové dveře V 1212 výt. č. 10299
1

PF2017 40 Česká pošta s.p. 491,40 491,40 13.04.2017 26.04.2017 03.04.2017 5136790615 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 04/17
1

PF2017 41 Československá obchodní banka,

a. s.
605,00 605,00 25.04.2017 25.04.2017 25.04.2017 1715101 VONDROUŠOVA 1212/42 Další čtečka

ČK IB24 s DPH 1 ks
1

PF2017 42 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 28.04.2017 19.05.2017 28.04.2017 1084423 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

4/17

1

PF2017 43 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 02.05.2017 15.05.2017 30.04.2017 170100203 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

4/17

7

PF2017 44 PA-WAP K.Ú.S. 2 585,00 2 585,00 02.05.2017 15.05.2017 30.04.2017 170100204 VONDROUŠOVA 1214/38 Zametení

kontejnerového stání dne 11.4. a

25.4.2017, komplexní umytí výtahových

kabin 28.4.2017

8

PF2017 45 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 04.05.2017 18.05.2017 30.04.2017 17150096 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 4/17
1

3 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 46 Pražská plynárenská, a.s. 369,00 369,00 28.04.2017 10.05.2017 24.04.2017 4480310479 VONDROUŠOVA 1212/42 dod. zem.

ply: 01/17; za úhr. fa po term. spl.

(neautorizováno včas)

1

PF2017 47 Pražská plynárenská, a.s. 27 018,00 27 018,00 10.05.2017 31.05.2017 30.04.2017 4124140471 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: duben 2017
1

PF2017 48 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 30.04.2017 14.05.2017 30.04.2017 17010202 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

04/2017 KOTELNA

1

PF2017 49 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.04.2017 30.04.2017 15.04.2017 17503 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.05.2017-31.05.2017 (FA?)

2

PF2017 50 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.04.2017 30.04.2017 15.04.2017 170603 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.01.05.2017-31.05.2017

(FA?)

2

PF2017 51 Česká pošta s.p. 491,40 491,40 17.05.2017 26.05.2017 02.05.2017 5136828196 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 05/17
1

PF2017 52 Allianz pojišťovna a.s. 79 592,00 79 592,00 04.05.2017 04.05.2017 04.05.2017 503386553  pojištění 5-12/17 až 1-4/18 (od

04.05.2017 - 04.05.2018); z DZ (FONS)
3

PF2017 53 AAA - ZÁCHRANÁ

TECHNICKÁ SLUŽBA
2 680,00 2 680,00 11.05.2017 08.06.2017 09.05.2017 17010488 VONDROUŠOVA 1212/42 pročištění

ucpané stoupačky, doprava; V 1212/42

p.Šmejkalová

1

PF2017 54 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
1 973,00 1 973,00 24.05.2017 01.06.2017 10.05.2017 1170407 VONDROUŠOVA 1212/42 opr. šachet.

dveří  v 7.p V 1212 výt. č. 10299
1

PF2017 55 Magistrát hlav. města Prahy 35 424,00 35 424,00 05.06.2017 15.06.2017 17.05.2017 2700257416 VONDROUŠOVA 1212/42 odpad 1 -

6/17

1

PF2017 56 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

7 121,00 7 121,00 05.06.2017 14.06.2017 23.05.2017 1170434 VONDROUŠOVA 1212/42 výměna

lanka omezovače rychlosti V 1212 výt. č.

10299

1

PF2017 57 Jirop trade s.r.o. 8 639,40 8 639,40 30.05.2017 10.06.2017 29.05.2017 20170010 VONDROUŠOVA 1212/42 zaměření a

provedení rozpočtu na opravu 7 vstupů a

společných prostor

1

PF2017 58 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 31.05.2017 21.06.2017 31.05.2017 1084510 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

5/17
1

PF2017 59 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 31.05.2017 15.06.2017 31.05.2017 170100254 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

5/17

7

PF2017 60 PA-WAP K.Ú.S. 2 585,00 2 585,00 31.05.2017 15.06.2017 31.05.2017 170100255 VONDROUŠOVA 1214/38 Zametení

kontejnerového stání dne 12.5. a

23.5.2017, komplexní umytí výtahových

kabin 31.5.2017

8

PF2017 61 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 01.06.2017 15.06.2017 31.05.2017 17150117 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 5/17
1

PF2017 62 Pražská plynárenská, a.s. 59 432,00 59 432,00 14.06.2017 29.06.2017 31.05.2017 4124140571 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: květen 2017
1

4 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 63 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 01.06.2017 15.06.2017 31.05.2017 17010253 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

05/2017 KOTELNA

1

PF2017 64 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.05.2017 31.05.2017 15.05.2017 17504 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.06.2017-30.06.2017 (FA?)

2

PF2017 65 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.05.2017 31.05.2017 15.05.2017 170604 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.01.06.2017-30.06.2017

(FA?)

2

PF2017 66 JERMANOVÁ ALEXANDRA 5 505,00 5 505,00 05.06.2017 16.06.2017 01.06.2017 522017 VONDROUŠOVA 1212/42 deratizační

práce V 1212-1218

1

PF2017 67 Česká pošta s.p. 491,40 491,10 14.06.2017 26.06.2017 01.06.2017 5136864143 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 06/17
1

PF2017 68 ENERGO Praha spol. s r.o. 6 775,00 6 775,00 19.06.2017 04.07.2017 16.06.2017 2422017 VONDROUŠOVA 1212/42

elektromontážní práce-vým. 2 ks.

schodišťových automatů

7

PF2017 69 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 03.07.2017 21.07.2017 30.06.2017 1084599 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

6/17
1

PF2017 70 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,00 03.07.2017 15.07.2017 30.06.2017 170100312 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

6/17

7

PF2017 71 PA-WAP K.Ú.S. 2 585,00 2 585,00 03.07.2017 15.07.2017 30.06.2017 170100313 VONDROUŠOVA 1214/38 Zametení

kontejnerového stání dne 9.6. a 27.6.2017,

komplexní umytí výtahových kabin

28.6.2017

8

PF2017 72 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 10.07.2017 24.07.2017 30.06.2017 17150142 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 6/17

1

PF2017 73 Pražská plynárenská, a.s. -4 106,00 -4 106,00 10.07.2017 31.07.2017 30.06.2017 4124140671 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: červen 2017
1

PF2017 74 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 30.06.2017 14.07.2017 30.06.2017 17010310 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

06/2017 KOTELNA

1

PF2017 75 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
21 770,00 21 770,00 03.07.2017 14.07.2017 30.06.2017 1170613 VONDROUŠOVA 1212/42 výtahy -

paušální servis za období 4 - 6/17 +

výtahy - korespondenční náklady

(paušální servis 4- 6/17)

8

PF2017 76 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.06.2017 30.06.2017 15.06.2017 17505 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.07.2017-31.07.2017 (FA?)

2

PF2017 77 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.06.2017 30.06.2017 15.06.2017 170605 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.07.2017-31.07.2017

(FA?)

2

5 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 78 Daniel Setunský-D.S.servis 12 040,50 12 040,50 10.07.2017 17.07.2017 03.07.2017 2017179 VONDROUŠOVA 1212/42 inspekce a

čiště kanaliz, zpráva a záznam vč. CD V

1212 3.7.17

1

PF2017 79 Česká pošta s.p. 500,70 500,70 17.07.2017 27.07.2017 03.07.2017 5136904367 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 07/17
1

PF2017 80 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
1 085,00 1 085,00 31.07.2017 09.08.2017 10.07.2017 1170704 VONDROUŠOVA 1214/38 vým.

synchronizač. lanka kab. dveří  V 1214

výt. č. 10301

1

PF2017 81 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 690,00 31.07.2017 21.08.2017 31.07.2017 1084780 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

7/17

1

PF2017 82 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 13 242,50 31.07.2017 15.08.2017 31.07.2017 170100365 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

7/17

7

PF2017 83 PA-WAP K.Ú.S. 629,00 629,00 31.07.2017 15.08.2017 31.07.2017 170100366 VONDROUŠOVA 1212/42 Zametení

kontejnerového stání dne 11.7. a

25.7.2017

1

PF2017 84 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 25 920,00 03.08.2017 17.08.2017 31.07.2017 17150166 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 7/17
1

PF2017 85 Pražská plynárenská, a.s. 22 371,00 44 742,00 16.08.2017 30.08.2017 31.07.2017 4124140771 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: červenec 2017
1

PF2017 86 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 6 693,00 31.07.2017 14.08.2017 31.07.2017 17010355 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

07/2017 KOTELNA

1

PF2017 87 VPČR Výtahy Praha Česká

republika

2 559,00 2 559,00 16.08.2017 29.08.2017 31.07.2017 1170766 VONDROUŠOVA 1214/38 opr.

kabinových dveří  V 1214 výt. č. 10301

1

PF2017 88 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.07.2017 31.07.2017 15.07.2017 17506 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.08.2017-31.08.2017 (FA?)

2

PF2017 89 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.07.2017 31.07.2017 15.07.2017 170606 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.08.2017-31.08.2017

(FA?)

2

PF2017 90 Česká pošta s.p. 488,30 488,30 14.08.2017 25.08.2017 01.08.2017 5136946759 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 08/17
1

PF2017 91 Lukáš Havran 1 450,00 1 450,00 17.08.2017 31.08.2017 17.08.2017 20170095 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - oprava dveří V 1212 a 1218

1

PF2017 92 Lukáš Havran 1 050,00 1 050,00 17.08.2017 31.08.2017 17.08.2017 20170103 VONDROUŠOVA 1212/42 zámečnické

práce - oprava zaseklého zámku u dveří 

V 1216

1

PF2017 93 PROMSAT CZ s.r.o. 2 208,00 0,00 28.08.2017 18.09.2017 24.08.2017 1084898 VONDROUŠOVA 1212/42 výměna

vadného zdroje UPS v byt. objektu

Vondroušova 1218

1

PF2017 94 VPČR Výtahy Praha Česká

republika
3 008,00 0,00 13.09.2017 22.09.2017 28.08.2017 1170829 VONDROUŠOVA 1215/36 výměna

procesoru řídící karty, č. v. 10302 V

1215, kontrola funkce výtahu

1

6 / 7



Kniha přijatých faktur iDES 29.09.2017 12:45:31

Deník Číslo Dodavatel Částka Zaplaceno Dat. přijetí Splatnost Zdan. pln. Vars Lokalizace Poznámka Poč.pol.
PF2017 95 PROMSAT CZ s.r.o. 690,00 0,00 30.08.2017 21.09.2017 31.08.2017 1084870 VONDROUŠOVA 1212/42 paušál STA

8/17
1

PF2017 96 PA-WAP K.Ú.S. 13 242,00 0,00 31.08.2017 15.09.2017 31.08.2017 170100415 VONDROUŠOVA 1214/38 úklid domu

1212,1213,1214,1215,1216,1217,1218 za

8/17

7

PF2017 97 PA-WAP K.Ú.S. 2 271,00 0,00 31.08.2017 15.09.2017 31.08.2017 170100416 VONDROUŠOVA 1214/38 Zametení

kontejnerového stání dne 11.8., 22.8.2017

a 30.8.2017, komplexní umytí výtahových

kabin 22.8.2017

8

PF2017 98 OPTIMIS spol. s r.o. 25 920,00 0,00 04.09.2017 18.09.2017 31.08.2017 17150188 VONDROUŠOVA 1212/42 poplatek za

správu za 8/17

1

PF2017 99 Pražská plynárenská, a.s. 23 062,00 0,00 08.09.2017 29.09.2017 31.08.2017 4124140871 VONDROUŠOVA 1212/42 dodávka

zemního plynu: srpen 2017
1

PF2017 100 UNIGAZ servis s.r.o. 6 693,00 0,00 31.08.2017 14.09.2017 31.08.2017 17010403 VONDROUŠOVA 1212/42 dle servisní

smlouvy č. 15Ssk00002/2015 za období

08/2017 KOTELNA

1

PF2017 101 FASS. S.R.O.-TECHNICKÁ

OCHRANA OBJEKTU
35 305,38 0,00 13.09.2017 30.09.2017 31.08.2017 5371523 VONDROUŠOVA 1212/42 revize

hydrant. systémů a has. přístrojů, pož.

prohl., rev. na odvod kouře

1

PF2017 102 CentroNet, a.s. 0,00 0,00 15.08.2017 31.08.2017 15.08.2017 17507 VONDROUŠOVA 1212/42 Internet

Rychlá domácnost - úvazek - sleva

01.09.2017-30.09.2017 (FA?)

2

PF2017 103 CentroNet, a.s. 547,00 547,00 15.08.2017 31.08.2017 15.08.2017 170607 VONDROUŠOVA 1212/42 Pevná IP a

Internet 120 01.09.2017-30.09.2017

(FA?)

2

PF2017 104 Česká pošta s.p. 488,30 0,00 13.09.2017 26.09.2017 01.09.2017 5136986261 VONDROUŠOVA 1212/42 odměna

SIPO za 09/17

1

PF2017 105 PROMSAT CZ s.r.o. 2 599,00 0,00 06.09.2017 25.09.2017 01.09.2017 1084907 VONDROUŠOVA 1212/42 výměna

kabelu UTP od čtečky k řidící jednotce

Vondroušova 1218

1

C E L K E M 105 898 490,62 805 375,14

Předal:
Převzal:

7 / 7


